
Доопрацьовано 20.10.2021 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " " 2021 року №     

 

Про встановлення  

КП "Теплоенергетик" КМР" 

одноставкових тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, 

транспортування, постачання та 

послуги з постачання теплової 

енергії на опалювальний період 

2021/2022 р 
 

 
Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 

пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 
послуги", постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року 
№ 869 "Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 
житлово - комунальні послуги" (зі змінами та доповненнями), наказами 
Міністерства розвитку, будівництва та житлово - комунального господарства
 України від 05 червня 2018 року № 130 "Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 
 послуги з обґрунтуванням такої необхідності", від 12 вересня 2018 року 
№ 239 "Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення", Меморандумом про взаєморозуміння 
щодо врегулювання проблемних питань у сфері постачання теплової енергії 
та постачання гарячої води в опалювальному періоді 2021/2022 р, на підставі 
листа КП "Теплоенергетик" КМР" від 15 вересня 2021 року № 11-2351/05 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити КП "Теплоенергетик" КМР" економічно обґрунтовані 

одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання та послуги з постачання теплової енергії на опалювальний період 

2021/2022 р для усіх категорій споживачів згідно з додатком 1. 

 



 

2 

 

2. Встановити КП "Теплоенергетик" КМР" структуру одноставкових 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та на 

послугу з постачання теплової енергії для всіх категорій споживачів  згідно з 

додатками 2 - 6. 

 
3. КП "Теплоенергетик" КМР" застосовувати в опалювальному періоді 

2021/2022 р одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії 

для потреб населення на рівні тарифу, що діяв в кінці опалювального періоду     

2020/2021 р, у розмірі  2 734,33 грн/Гкал (з ПДВ). 

 
4. Надавати КП "Теплоенергетик" КМР" фінансову підтримку на 

покриття збитків від операційної діяльності підприємства відповідно до 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та 

безпеки руху в м. Кропивницькому на 2021- 2025 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 (зі змінами). 

 
5. Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання діють з 01 жовтня 2021 року                  

по                      30 вересня 2022 року (включно). 

 

6. Дане рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення. 

 

7. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 

рішення виконавчого комітету міської ради від 31 серпня 2021 року № 537 

"Про встановлення КП "Теплоенергетик" КМР" скоригованих тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання". 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Селіванова 35 61 53 

 

 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"____"________ 2021 року №_____ 

 

Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії 
 
 

№ 

з\п 
 

Найменування тарифів 

Категорії споживачів 

Населен

ня 

Бюджетні 

організації 

Інші 

споживачі 

1. 
Одноставковий тариф на теплову енергію, 
грн/Гкал (без ПДВ) за наступними 
складовими: 

з інвестиційною складовою (лічильники) 2 586,17 4 191,79 4 855,29 

без інвестиційної складової    2 568,49   

1.1. 
Виробництво теплової енергії, грн/Гкал 

(без ПДВ) 
1 517,55 2 722,89 3 185,91 

1.2. 
транспортування теплової   енергії,

 грн/Гкал (без ПДВ) 
1 041,96 1 459,92 1 660,40 

1.3. 

постачання теплової енергії,

 грн/Гкал (без ПДВ), у т.ч.: 

з інвестиційною складовою (лічильники)  

без інвестиційної складової    

 

 

26,66 

8,98 

 

 

 

8,98 

 

 

 

8,98 

 

2. 

Одноставковий тариф на послугу з 

постачання теплової енергії, грн/Гкал 

(з ПДВ) 
 

3 103,40 5 030,15 5 826,35 
з інвестиційною складовою (лічильники) 

без інвестиційної складової  3 082,19 
 

 

 
 

В. о. директора департаменту з питань 

економічного розвитку                                                             Тетяна ЛОМОВА 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

" " 2021 року №    
 

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію КП "Теплоенергетик" КМР" 
 

без ПДВ 

 
№ з/п 

 
Показники 

Для потреб населення 
Для потреб бюджетних 

організацій 
Для потреб інших споживачів 

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 365 579,82 2 443,75 357 633,14 3 839,01 33 634,74 4 519,47 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 297 218,67 1 948,62 315 692,06 3 343,88 30 296,82 4 024,34 

1.1.1 природний газ 140 977,29 829,76 137 678,50 1 321,83 12 508,45 1 510,17 

1.1.2 електроенергія 17 421,15 106,48 10 681,39 106,48 849,52 106,48 

 

1.1.3 
витрати на теплову енергію встановленого 

НКРЄКП тарифу на теплову енергію, 
вироблену власною ТЕЦ 

 

55 736,73 

 

328,06 

 

86 735,47 

 

832,74 

 

9 390,20 

 

1 133,70 

1.1.3.1 
витрати на паливо у собівартості теплової 
енергії власної ТЕЦ 

38 345,53 225,69 69 476,84 667,04 7 520,51 907,97 

1.1.4 
холодна вода для технологічних потреб та 
водовідведення 

9 743,71 79,26 5 981,01 79,26 476,26 79,26 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси 

2 160,51 16,65 1 325,88 16,65 105,55 16,65 

1.1.6 
витрати на покриття втрат теплової енергії в 
теплових мережах 

71 179,28 588,41 73 289,81 986,92 6 966,84 1 178,08 

1.2 прямі витрати на оплату праці 46 260,31 338,98 28 383,10 338,98 2 259,01 338,98 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 17 484,32 127,42 10 727,28 127,42 853,76 127,42 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

10 177,27 74,58 6 244,27 74,58 496,98 74,58 

1.3.2 амортизація 2 208,43 14,88 1 354,54 14,88 107,77 14,88 

1.3.3 інші прямі витрати 5 098,62 37,96 3 128,47 37,96 249,01 37,96 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 4 616,52 28,73 2 830,70 28,73 225,15 28,73 

1.4.1 витрати на оплату праці 3 676,76 22,88 2 254,47 22,88 179,31 22,88 

1.4.2 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

808,88 5,04 495,98 5,04 39,45 5,04 

1.4.3 інші витрати 130,88 0,81 80,25 0,81 6,39 0,81 



2 

Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 4 917,51 30,60 3 015,25 30,60 239,83 30,60 

2.1 витрати на оплату праці 3 735,55 23,25 2 290,51 23,25 182,18 23,25 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

821,82 5,11 503,91 5,11 40,08 5,11 

2.3 інші витрати 360,14 2,24 220,83 2,24 17,57 2,24 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 370 497,33 2 474,35 360 648,39 3 849,61 33 874,57 4 550,07 

7 Розрахунковий прибуток 16 702,07 112,63 14 700,94 161,01 1 339,51 184,18 

8. 
Сума компенсації витрат за попередній 

опалювальний період на природний газ, 

та вилучення витрат по інвестиційній 

програмі 

-2 235,71 -18,48 17 340,26 161,18 1 046,40 121,05 

9. 
Вартість теплової енергії за відповідними 

тарифами (без інвестиційної складової ) 
384 963,69 2 568,49 392 689,59 4 191,79 36 260,48 4 855,29 

9.1 з інвестиційною складовою (лічильники) 343 729,03 2586,17     

10 Тарифи на теплову енергію, Гкал з 

інвестиційною складовою (лічильники) 

2586,17 

 
4 191,79 4 855,29 

11 Тарифи на теплову енергію, Гкал                       

(без інвестиційної складової ) 
2 568,49 

 

 

В. о. директора департаменту з питань 

економічного розвитку                                                                                                                                Тетяна ЛОМОВА 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
" " 2021 року №    

 

Структура одноставкових тарифів на виробництво 

теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 

без ПДВ 

 
№ з/п 

 
Найменування показників 

Для потреб населення 
Для потреб бюджетних 

установ 

Для потреб інших 

споживачів 

тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 242 925,20 1 429,81 252 743,66 2 426,56 24 151,47 2 915,86 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 213 532,04 1 256,81 234 724,24 2 253,56 22 718,54 2 742,86 

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва теплової енергії 
котельнями 

140 977,29 829,76 137 678,50 1 321,83 12 508,45 1 510,17 

1.1.2 витрати на електроенергію 15 764,72 92,79 9 664,54 92,79 768,54 92,79 

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 544,57 3,21 333,85 3,21 26,55 3,21 

1.1.4 
витрати на теплову енергію встановленого НКРЄКП 
тарифу на теплову енергію, вироблену власною ТЕЦ 

55 736,73 328,06 86 735,47 832,74 9 390,20 1 133,70 

1.1.4.1 
витрати на паливо у собівартості теплової енергії 
власної ТЕЦ 

38 345,53 225,69 69 476,84 667,04 7 520,51 907,97 

1.1.5 матеріали, запасні частини та інші матеріальні 
ресурси 

508,73 2,99 311,88 2,99 24,80 2,99 

1.2 прямі витрати на оплату праці 18 240,39 107,36 11 182,24 107,36 889,23 107,36 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 7 188,70 42,31 4 407,02 42,31 350,45 42,31 

 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування працівників 
4 012,89 23,62 2 460,09 23,62 195,63 23,62 

1.3.2 амортизація 1 416,88 8,34 868,62 8,34 69,07 8,34 

1.3.3 інші прямі витрати 1 758,93 10,35 1 078,31 10,35 85,75 10,35 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 3 964,07 23,33 2 430,16 23,33 193,25 23,33 

1.4.1 витрати на оплату праці 3 157,13 18,58 1 935,47 18,58 153,91 18,58 

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування працівників 

694,57 4,09 425,80 4,09 33,86 4,09 

1.4.3 інші витрати 112,37 0,66 68,89 0,66 5,48 0,66 



2 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 4 222,52 24,85 2 588,61 24,85 205,85 24,85 

2.1 витрати на оплату праці 3 207,61 18,88 1 966,42 18,88 156,37 18,88 

 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування працівників 

705,67 4,15 432,61 4,15 34,40 4,15 

2.3 інші витрати 309,24 1,82 189,58 1,82 15,08 1,82 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 247 147,72 1 454,66 255 332,27 2 451,41 24 357,32 2 940,71 

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 10 685,01 62,89 9 563,58 91,82 875,25 105,67 

8.1 податок на прибуток 1 923,30 11,32 1 721,44 16,53 157,55 19,02 
8.2 дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.3 інше використання прибутку (виробництво ТЕЦ) 1 105,27 6,51 1 098,27 10,54 119,02 14,37 
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00  0,00  0,00 
8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 7 656,44 45,06 6 743,87 64,75 598,68 72,28 

9 
Сума компенсації витрат за попередній 
опалювальний період на природний газ 

0,00 0,00 18 712,72 179,66 1 155,70 139,53 

10 Вартість виробництва теплової 

енергії за відповідними тарифами 
257 832,73 1 517,55 283 608,57 2 722,89 26 388,27 3 185,91 

11 Тарифи на виробництво теплової енергії, 
грн/Гкал 

1 517,55 2 722,89 3 185,91 

 

 

 

В. о. директора департаменту з питань 

економічного розвитку Тетяна ЛОМОВА 



Додаток 4 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

" " 2021 року №    
 

Структура одноставкових тарифів на транспортування 

теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 
без ПДВ 

№ 

з/п 

 
Найменування показників 

Для потреб населення 
Для потреб бюджетних 

установ 

Для потреб інших 

споживачів 

тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 121 632,25 1 005,49 104 261,87 1 404,00 9 433,30 1 595,16 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 12 495,68 103,30 7 670,84 103,30 610,87 103,30 

1.1.1 витрати на електроенергію 1 656,43 13,69 1 016,85 13,69 80,98 13,69 

1.1.2 вода для технологічних потреб та водовідведення 9 199,14 76,05 5 647,16 76,05 449,71 76,05 

1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 1 640,11 13,56 1 006,83 13,56 80,18 13,56 

1.3.4 витрати на покриття втрат теплової енергії в теплових 
мережах (у тому числі понаднормативних втрат) 

71 179,28 588,41 73 289,81 986,92 6 966,84 1 178,08 

1.2 прямі витрати на оплату праці 27 234,34 225,13 16 718,61 225,13 1 331,38 225,13 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 10 083,43 83,36 6 190,01 83,36 492,94 83,36 

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування працівників 

5 991,55 49,53 3 678,09 49,53 292,90 49,53 

1.3.2 амортизація 765,57 6,33 469,97 6,33 37,43 6,33 

1.3.3 інші прямі витрати 3 326,31 27,50 2 041,95 27,50 162,61 27,50 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 639,52 5,29 392,60 5,29 31,27 5,29 

1.4.1 витрати на оплату праці 509,34 4,21 312,68 4,21 24,90 4,21 

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування працівників 

112,05 0,93 68,79 0,93 5,48 0,93 

1.4.3 інші витрати 18,13 0,15 11,13 0,15 0,89 0,15 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 681,23 5,63 418,19 5,63 33,31 5,63 

2.1 витрати на оплату праці 517,49 4,28 317,67 4,28 25,30 4,28 

2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування працівників 

113,85 0,94 69,89 0,94 5,57 0,94 

2.3 інші витрати 49,89 0,41 30,63 0,41 2,44 0,41 



2 

Продовження додатка 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 122 313,48 1 011,12 104 680,06 1 409,63 9 466,61 1 600,79 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 5 966,51 49,32 5 106,34 68,77 461,78 78,09 

8.1 податок на прибуток 1 073,97 8,88 919,14 12,38 83,12 14,06 

8.2 дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.5 інше використання прибутку 4 892,54 40,44 4 187,20 56,39 378,66 64,03 

9 Сума вилучення по інвестиційній програмі -2 235,71 -18,48 -1 372,46 -18,48 -109,30 -18,48 

10 Вартість транспортування теплової енергії за 

відповідним тарифом 

 

126 044,28 
 

1 041,96 
 

108 413,94 
 

1 459,92 
 

9 819,09 
 

1 660,40 

11 Тариф на транспортування теплової енергії, грн/Гкал 1 041,96 1 459,92 1 660,40 

 

 

 

В.о. директора департаменту з питань 

економічного розвитку Тетяна ЛОМОВА 



Додаток 5 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

" " 2021 року №    
 

Структура одноставкових тарифів на постачання 

теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 
без ПДВ 

 
№ з/п 

 
Найменування показників 

Для потреб населення 
Для потреб  

бюджетних  установ 

Для потреб інших 

споживачів 

з інвестиційною 
складовою 

(лічильники) 

без інвестиційної 

складової 

тис. грн 
на рік 

грн/Гкал тис. грн  
на рік 

грн/Гкал 

тис. грн  
на рік 

грн/Гкал тис.грн  
на рік 

грн/Гкал 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 907,82 8,45 114,55 8,45 627,61 8,45 49,97 8,45 

1.1 прямі матеріальні витрати 10,36 0,10 1,31 0,10 7,17 0,10 0,57 0,10 

1.2 прямі витрати на оплату праці 697,56 6,49 88,02 6,49 482,25 6,49 38,40 6,49 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 188,41 1,75 23,78 1,75 130,25 1,75 10,37 1,75 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 153,46 1,43 19,37 1,43 

106,0

9 
1,43 8,45 1,43 

1.3.2 амортизація 23,07 0,21 2,91 0,21 15,95 0,21 1,27 0,21 

1.3.3 інші прямі витрати 11,88 0,11 1,50 0,11 8,21 0,11 0,65 0,11 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 11,49 0,11 1,44 0,11 7,94 0,11 0,63 0,11 

1.4.1 витрати на оплату праці 9,14 0,09 1,15 0,09 6,32 0,09 0,50 0,09 

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

2,01 0,02 0,25 0,02 1,39 0,02 0,11 0,02 

1.4.3 інші витрати 0,34 0,00 0,04 0,00 0,23 0,00 0,02 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 12,22 0,12 1,54 0,12 8,45 0,12 0,67 0,12 

2.1 витрати на оплату праці 9,28 0,09 1,17 0,09 6,42 0,09 0,51 0,09 

2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

2,04 0,02 0,26 0,02 1,41 0,02 0,11 0,02 

2.3 інші витрати 0,90 0,01 0,11 0,01 0,62 0,01 0,05 0,01 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2 

 

Продовження додатка 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 
920,04 8,57 116,09 8,57 

636,06 8,57 50,64 8,57 

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 1 944,60 18,09 5,66 0,41 31,02 0,41 2,48 0,41 

8.1 податок на прибуток 
350,03 3,26 1,02 0,08 

5,58 0,08 0,45 0,08 

8.2 лічильники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.3 резервний фонд (капітал) та дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 
1 557,77 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.5 інше використання прибутку 
36,80 0,33 4,64 0,33 

25,44 0,33 2,03 0,13 

8.5 
Вартість постачання теплової енергії за 
відповідним тарифом 

2 864,64 26,66 121,75 8,98 667,08 8,98 53,12 8,98 

 
9 

Тарифи на постачання теплової 

енергії,                                    грн/Гкал 
26,66 8,98 8,98 8,98 

 

 

 

В.о. директора департаменту з питань 

економічного розвитку                      Тетяна ЛОМОВА 



Додаток 6 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

" " 2021 року № _ 

Структура одноставкових єтарифів на послуги з постачання 

теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 
без ПДВ 

 
№ з/п 

 
Показники 

Для потреб населення 
Для потреб бюджетних 

установ 

Для потреб інших 

споживачів 

тис.грн. грн/Гкал тис.грн. грн/Гкал тис.грн. грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 365 579,82 2 443,75 357 633,14 3 839,01 33 634,74 4 519,47 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 297 218,67 1 948,62 315 692,06 3 343,88 30 296,82 4 024,34 

1.1.1 витрати на паливо 140 977,29 829,76 137 678,50 1 321,83 12 508,45 1 510,17 

1.1.2 витрати на електроенергію 17 421,15 106,48 10 681,39 106,48 849,52 106,48 

 

1.1.3 
витрати на теплову енергію встановленого 
НКРЄКП тарифу на теплову енергію, 

вироблену власною ТЕЦ 

 

55 736,73 
 

328,06 
 

86 735,47 
 

832,74 
 

9 390,20 
 

1 133,70 

1.1.3.1 
витрати на паливо у собівартості теплової 
енергії власної ТЕЦ 

38 345,53 225,69 69 476,84 667,04 7 520,51 907,97 

1.1.4 
холодна вода для технологічних потреб та 
водовідведення 

9 743,71 79,26 5 981,01 79,26 476,26 79,26 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 
2 160,51 16,65 1 325,88 16,65 105,55 16,65 

 

1.1.6 
витрати на покриття втрат теплової енергії в 
теплових мережах (у тому числі 

понаднормативних втрат) 

 

71 179,28 

 

588,41 

 

73 289,81 

 

986,92 

 

6 966,84 

 

1 178,08 

1.2 прямі витрати на оплату праці 46 260,31 338,98 28 383,10 338,98 2 259,01 338,98 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 17 484,32 127,42 10 727,28 127,42 853,76 127,42 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

10 177,27 74,58 6 244,27 74,58 496,98 74,58 

1.3.2 амортизація 2 208,43 14,88 1 354,54 14,88 107,77 14,88 

1.3.3 інші прямі витрати 5 098,62 37,96 3 128,47 37,96 249,01 37,96 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 4 616,52 28,73 2 830,70 28,73 225,15 28,73 

1.4.1 витрати на оплату праці 3 676,76 22,88 2 254,47 22,88 179,31 22,88 

1.4.2 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

808,88 5,04 495,98 5,04 39,45 5,04 

1.4.3 інші витрати 130,88 0,81 80,25 0,81 6,39 0,81 



2 

Продовження додатка 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 4 917,51 30,60 3 015,25 30,60 239,83 30,60 

2.1 витрати на оплату праці 3 735,55 23,25 2 290,51 23,25 182,18 23,25 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування працівників 

821,82 5,11 503,91 5,11 40,08 5,11 

2.3 інші витрати 360,14 2,24 220,83 2,24 17,57 2,24 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 370 497,33 2 474,35 360 648,39 3 849,61 33 874,57 4 550,07 

7 Розрахунковий прибуток 16 702,07 112,63 14 700,94 161,01 1 339,51 184,18 

8. 
Сума компенсації витрат за попередній 

опалювальний період на природний газ, 

та вилучення витрат по інвестиційній 

програмі 

-2 235,71 -18,48 17 340,26 161,18 1 046,40 121,05 

10 
Вартість виробництва теплової енергії за   

відповідними тарифами (без інвестиційної 

складової) 

384 963,69 2 568,49 392 689,59 4 191,79 36 260,48 4 855,29 

10.1 з інвестиційною складовою (лічильники) 343 729,03 2586,17 
0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал з 

інвестиційною складовою (лічильники) 
2586,17 

4 191,79 4 855,29 
12 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал(без 

інвестиційної складової) 
2 568,49 

13 Податок на додану вартість 513,70 517,23 838,36 971,06 

14 Тарифи на послуги з постачання теплової 

енергії, грн/Гкал (з ПДВ) 3 082,19 3 103,40 5 030,15 5 826,35 

 

 

 

В.о. директора департаменту з питань 

економічного розвитку Тетяна ЛОМОВА 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	В И Р І Ш И В:
	3. КП "Теплоенергетик" КМР" застосовувати в опалювальному періоді 2021/2022 р одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії для потреб населення на рівні тарифу, що діяв в кінці опалювального періоду     2020/2021 р, у розмірі  2 734,33...
	5. Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання діють з 01 жовтня 2021 року                  по                      30 вересня 2022 року (включно).
	Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії
	економічного розвитку                                                             Тетяна ЛОМОВА
	Структура одноставкових тарифів на теплову енергію КП "Теплоенергетик" КМР"
	В. о. директора департаменту з питань
	Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР"
	В. о. директора департаменту з питань (1)
	Структура одноставкових тарифів на транспортування теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР"
	В.о. директора департаменту з питань
	Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР"
	В.о. директора департаменту з питань (1)
	Структура одноставкових єтарифів на послуги з постачання теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР"
	В.о. директора департаменту з питань (2)

